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Akkuradio/Valaisin Makita DMR055 240LUMEN,
LXT-Akuille
DMR055 on kätevä radion ja valaisimen yhdistelmä, joka toimii 14,4V ja 18V Makita LXT
akuilla.Erinomainen esimerkiksi rakennustyömaalle tai camping retkille.Halkaisijaltaan 57 mm
kaiutin tuottaa ympärilleen selkeän ja kirkkaan äänen.Radio on varustettu digitaalisella FM/AM
virittimellä ja muistipaikoille saa laitettua jopa yhdeksän suosikkikanavaa talteen.Erittäin selkeä
ja helppolukuinen taustavalaistu näyttö.Antenni on integroitu laiteen valaisinosaa suojaaviin
metalliputkiin.Makita XPT järjestelmä suojaa konetta tehokkaasti vettä ja pölyä vastaan
vaativimmissakin oloissaValaisimessa on kaksi erilaista valaisutoimintoa: Voit valita joko
täyden 360 astetta valaisevan valon tai vaihtoehtoisesti vain kolmeen suuntaan valaisevan
valon.Valon värisävy on lämpimän valkoinen.Laitteen päällä on kätevä ripustuskoukku ja
vakiovarusteena kantohihna koukulla, jonka avulla koneen voi ripustaa esimerkiksi
valaisemaan ylhäältä alaspäin.Runkoversio, akku ja latauslait

Kokotiedot 240LUMEN, LXT-AKUILLE

Tuotekoodi 531508

Valmistajan tuotekoodi DMR055

EAN 0088381763479

Tuotemerkki Makita

Hinta 96,95 €
78,19 € (alv 0 %)

DMR055 on kätevä radion ja valaisimen yhdistelmä, joka toimii 14,4V ja 18V Makita LXT
akuilla.
Erinomainen esimerkiksi rakennustyömaalle tai camping retkille.

Halkaisijaltaan 57 mm kaiutin tuottaa ympärilleen selkeän ja kirkkaan äänen.
Radio on varustettu digitaalisella FM/AM virittimellä ja muistipaikoille saa laitettua jopa
yhdeksän suosikkikanavaa talteen.
Erittäin selkeä ja helppolukuinen taustavalaistu näyttö.
Antenni on integroitu laiteen valaisinosaa suojaaviin metalliputkiin.
Makita XPT järjestelmä suojaa konetta tehokkaasti vettä ja pölyä vastaan vaativimmissakin
oloissa



Tuotekortti 531508
https://verkkokauppa.raumanakku.fi/akkuradio-valaisin-makita-dmr055531508              
                              

Valaisimessa on kaksi erilaista valaisutoimintoa: Voit valita joko täyden 360 astetta valaisevan
valon tai vaihtoehtoisesti vain kolmeen suuntaan valaisevan valon.
Valon värisävy on lämpimän valkoinen.

Laitteen päällä on kätevä ripustuskoukku ja vakiovarusteena kantohihna koukulla, jonka avulla
koneen voi ripustaa esimerkiksi valaisemaan ylhäältä alaspäin.

Runkoversio, akku ja latauslaite myydään erikseen
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